МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 года № 27

«О назначении руководителя центра

образования «Точка роста»»

В связи с открытием на базе муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Унерская средняя общеобразовательная школа центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования «Точка роста» МКОУ

Унерская СОШ, руководителя естественно-научного школьного

методического объединения Шведас Евгению Александровну.

2. Заместителю директора школы по УВР Буренковой И.Ю., организовать

методическое сопровождение работы центра.

3. Шведас Е.В. обеспечить предоставление ежеквартального мониторинга о

работе центра.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                   В.В. Хлебников

	ПРИКАЗ
	«О назначении руководителя центра образования «Точка роста»»